
            

 

 

Uchwała Nr 717/2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2022 

Nr XXXVI/231/2021 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 grudnia 2021 r.   

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia                       

12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, ze zm.) oraz §11 ust. 1 pkt 4 i 10 uchwały 

budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2022 Nr XXXVI/231/2021 Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia  29 grudnia 2021 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

      1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 40 152,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi:  

107 933 245,61 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 102 017 479,95 zł, 

     2) dochody majątkowe w kwocie: 5 915 765,66 zł. 

 

 

 

 



§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 338 614,00 zł,  

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 298 462,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 338 614,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 298 462,00 zł.  

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi:  

112 176 493,03 zł, 

 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 97 751 866,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14 424 626,55 zł. 

 

§ 3. 

1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 252 952 zł z przeznaczeniem na: 

a) zadania z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej – 

stypendia za osiągnięcie wybitnych wyników w nauce dla uczniów ze szkół 

prowadzonych przez Powiat Pułtuski  (34 400 zł), wydatki bieżące Liceum 

Ogólnokształcącego im. P. Skargi w Pułtusku – regulacja wynagrodzeń nauczycieli 

poszczególnych stopni awansu zawodowego (127 992 zł), wydatki bieżące Zespołu 

Szkół Zawodowych im. J. Ruszkowskiego w Pułtusku (30 000 zł); 

b) zadania z zakresu pomocy społecznej (wydatki bieżące Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Pułtusku) – 60 560 zł.  

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 1 213 034 zł. 

 

§ 4. 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§5. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 



 

§6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                 Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1) Jan Zalewski .................................................................... 

2) Beata Jóźwiak ................................................................... 

3) Halina Zofia  Banach ......................................................... 

4) Zbigniew Księżyk .............................................................. 

5) Wojciech Waldemar Żukowski ........................................... 


